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Dagrehabilitering och Dagverksamhet 

Dagrehabilitering -Beslut enligt HSL 
Arbetsterapeut i hemsjukvården skriver vårdbegäran gällande dagrehabilitering och väljer 
kontaktorsakskategori utifrån aktuellt problem/behov. 
 Klicka på Nya vårdbegäran i patientens journal och lägg till vårdbegäran. 

 

Arbetsterapeuten i hemsjukvården skickar därefter ett meddelande i Lifecare meddelande till gemensam 
brevlåda för arbetsterapeut på dagrehabilitering med patientens namn och personnummer, 
område/organisation t.ex. Rut Kvadrat, 520301-TF03, Område flygfältet. Genom att ange 
området/organisation kan arbetsterapeut på dagverksamhet filtrera aktuella vårdbegäran. 
 
 

 
 
Arbetsterapeut på dagrehabiliteringen tar emot meddelandet och bekräftar med ett svarsmeddelande. 
Därefter meddelar mottagande arbetsterapeut aktuell dagrehabilitering om att en vårdbegäran finns. 
 
Arbetsterapeuten på aktuell dagrehabilitering gör ställningstagande på vårdbegäran. Därefter utförs 
dokumentationen på utredande- och behandlande åtgärder i pågående vårdprocess Omvårdnad, 
funktion och aktivitet. 
 
Vårdbegäran gällande dagrehabiliterande kan även komma från annan vårdgivare. Arbetsterapeut på 
dagrehabiliteringen dokumenterar då vårdbegäran i Lifecare HSL och väljer kontaktorsakskategori utifrån 
aktuellt problem/behov. 
 

Dagverksamhet med social eller kognitiv inriktning - 

Beslut enligt SoL 
Dagverksamhet med kognitiv eller socialinriktning är ett SoL-beslut, en icke behovsprövad insats av 

biståndshandläggare. Ansökan om dagverksamhet görs av den enskilde till biståndshandläggare. Det ska 

inte skickas någon vårdbegäran från hemsjukvården till dagverksamheten. Det är ett SoL-beslut. 

Efter att en individ påbörjat dagverksamhet med social eller kognitiv inriktning kan baspersonal skriva en 
vårdbegäran i Lifecare utförare om de uppmärksammar behov av hälso- och sjukvård.  
Om arbetsterapeut finns på enheten kan de också uppmärksamma ett behov. Då kan de skriva en 
vårdbegäran.  
 
Baspersonalen kan skriva en vårdbegäran om patienten har en HSL-journal i Lifecare HSL. Om den inte 
finns måste legitimerad dokumentera vårdbegäran. Baspersonal på dagverksamheten meddelar 
arbetsterapeut på dagverksamheten att vårdbegäran finns via meddelande alternativt muntlig kontakt. 
 
Legitimerad på dagverksamheten bedömer vårdbegäran utifrån innehållet och om den ska hanteras av 
hemsjukvården meddelas detta i ett meddelande i Lifecare HSL. Oavsett om vårdbegäran ska hanteras av 
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legitimerad på dagverksamhet eller av hemsjukvården är vårdbegäran synlig för legitimerad med 
behörighet till patientjournalens placering.  

 


